
入札結果一覧表（平成28年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

ツジ(有) 6,800,000 落札

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 7,000,000

(株)百木組 7,200,000

村林産業(有) 6,930,000

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 30,300,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 30,400,000

(株)中建　多気支店 辞退

(株)銅勝　多気営業所 辞退

(株)百木組 30,000,000 落札

¥5,670,000¥7,088,000¥6,800,000ツジ(有)一般競争平成29年3月31日平成28年11月24日
　平成28年度　町単公共土木事業
　町道1275号線　改良工事

(株)百木組 ¥30,000,000 ¥30,790,000 ¥24,632,000
　平成28年度　多気町水道事業
　仁田地区　配水管布設工事

平成28年11月24日 平成29年3月24日 一般競争

入札額


